
Geležinio vilko g. 12 – 115, 117, LT - 03163 Vilnius 

 Tel. 5-2619031, tel./faksas 5-2312309 

 El.paštas: lssavilnius@andragogai.lt  

 

_____________________________________________________________________ 

 

Ar jau pasižymėjote kalendoriuje rugsėjo 9-10 d. renginį? 

Jis įvyks. Bet kokiu oru. Bet kokiam dalyviui skaičiui…. 

 

          2017 – 07 - 12 

Mieli Asociacijos nariai! 
 

Tradicinis „Pievelių šnabždesių“ susitikimas dešimtąjį kartą laukia mūsų! 

Susitikimas vyks tradiciškai Rumšiškių muziejaus dvaro akademijoje  

2017 m. rugsėjo 9-10 d.  

Oficiali susitikimo pradžia 2017 m. rugsėjo 9 d. 11.00 val., atvykti galima ir iš vakaro. 

 

Susitikimo džiaugsmą ir programą, kaip ir ankstesniais metais, kuriame visi bendrai. 
 

Laukiame Jūsų pasiūlymų susitikimui: 

 apie ką (Jūsų asmeninius ar institucijos pasiekimus, įdomius projektus, naujus leidinius, „išmoktas“ 

pamokas, ateities planus, sielos džiaugsmus) norėtume pasišnabždėti, 

 kuo (pvz., naujai atrastais mokymosi metodais) norėtume pasidalinti, 

 ko norėtume išmokti,  

 ką (plaukimą laivu, aitvaro leidimą, dešrelių kepimą, „Pievelių“ teatrą, „vinilinę naktį“....) norėtume 

pakartoti, 

 ko norėtume atsisakyti. 

 

Kaip dalyvauti „Pievelių šnabždesiuose“? 

Savanoriškai. Aktyviai. Išradingai. Svetingai ir saikingai. Kūrybiškai ir inovatyviai. Nuotaikingai. 

 

Materialinės dalyvavimo sąlygos. 

 Kaip ir kasmet,  dalyviams yra planuojama nakvynė daugiaviečiuose kambariuose. Rekomenduojama 

atsivežti savo lovos skalbinius arba būti pasirengusiems sumokėti už patalynės skalbimą. 

 

 Įėjimo į Muziejų bilietas (mokamas renginio vietoje). 

 

Kainos yra derinamos. Apie jas bus pranešama kiekvienam užsiregistravusiam į susitikimą „Pievelėse“. 

 

 

 

Registracija. Dalyvio registracijos anketą pridedame. Registracija vyksta visą vasarą iki rugsėjo 1 d. el. paštu 

lssavilnius@andragogai.lt  arba lssa@andragogai.lt . 

 

 

 

Informacija tel. 8-5-2619031, 85 2312309; jeigu neatsiliepsime, prašome supratimo,– vasara, atostogos... 

 

 

Susitikime! 

mailto:lssavilnius@andragogai.lt
mailto:lssa@andragogai.lt

